made with Whole Grain Brown Rice
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INGREDIENTS: WHOLE GRAIN BROWN RICE, SUGAR, CONTAINS 2% OR LESS OF SALT.
VITAMINS AND MINERALS: IRON, VITAMIN C (ASCORBIC ACID), VITAMIN E (ALPHA TOCOPHEROL ACETATE),
NIACINAMIDE, VITAMIN A PALMITATE, VITAMIN Bs (PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN B2 (RIBOFLAVIN),

CHILD NUTRITION PROGRAM:

VITAMIN By (THIAMIN HYDROCHLORIDE), FOLIC ACID, VITAMIN D, VITAMM Bys.
1 BOWL = 1 BREAD EQUIVALENT I Il "||’
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INGREDIENTS: MILLED CORN, SUGAR, MALT FLAVOR, CONTAINS 2% OR LESS OF SALT.

VITAMINSAND MINERALS: IRON, VITAMIN C (SOODIUM ASCORBATE, ASCORBIC ACID), NIACINAMIDE, VITAMIN
Ba (PYRIDIXINE HYDROCHLORIDE), VITAMIN By (RIBOFLAVIN), VITAMIN B¢ (THIAMIN HYDROCHLORIDE),

CORN UED IN THIS PRODUCT MAY CONTAIN TRACES OF SOY.

Distributed by Kellogg Sales Co.
Batle Creek, Mi 43016 USA
®, TM, © 2012 Kellogg NA Co.
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1B0WL = 1 BREAD EQUIVALENT

I

VITAMIN APALMITATE, FOLIC ACID, VITAMIN D, VITAMIN Bya.
| ‘
00195

38000

AMETIWIT A 70 A" ind .\

-]

Whiit: Kelloggs.com Call: 1-800-962-1413 [S¢ Hobla

=

102613 KMB 1730 5 &

Visit: Kelloggs.com Call: 1-800-962-1413 (Se Habla Espadiol]




Kellogg's Page 1 of 1

Kellogg's® Rice Krispies® cereal

Toasted rice cereal %ﬂ;ﬂb{}!}f‘ ’VAI-IJI
Sizes ﬁ%ﬂ srazl

case, 1.3 o7 cup, 13.5 oz, 4.4 0z, 1802, 12 0z, 9 02, 5/8 oz bow!, .88 oz indv, BB oz indv, 7.04 oz handi pkg, 1.3 oz cup, 24 o2, 12 o7 special price, 24 o7
special value pack, 9oz, 12 07, 180z, 24 02, 17.2 02

Ingredients
RICE, SUGAR, SALT, MALT FLAVORING, IASN, ASCCRBIC ACID (VITAMIN C), ALPHA TOCOPHERDL ACETATE (VITAMIN E), NIACINAMIDE, VITAMIN A PALMITATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE
(WITAMIN B6), RIBOFLAVIN (VITAMIN B1), THIAMIN HYDROCHLORIDE (VITAMIN B1), FOLIC ACID, WITAMIN DLl VITAMIN O

Dietary Exchange Per Serving
2 Carbohydrates

Kosher Status
Kosher/Parve

Country of Origin

Distributed in USA

http://www?2 kelloggs.com/Product/ProductDetail.aspx?brand=207&product=585&cat= 6/15/2010
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Kellogg's Corn Flakes® cereal

Ready-to-eat breakfast cereal made from corn I s oy iy 02 S0 bbt o allpy

ez
Sizes —?ﬁ%yy&—-————m

7oz, 12 01, 1B oz, 24 oz, 3/4 or, 3/4 0z bowl, 36 oz, 43 oz, 81 oz Indy, 9 oz, B1 o indv, 24 62, V20, WBee e

Ingredients CORN
MILLED CORN, SUGAH, MALT FLAVORING, MIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, IRON, NIACINAMIDE, SOOIUM ASCORBATE AND ASCORBIC ACLD (VITAMIN C), PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE

(VITAMIN B6), RIBOFLAVIN (VITAMIN B2), THIAMIN HYDROCHLORIDE (VITAMIN BL) VITAMIN A PALMITATE, FOLIC ACID, VITAMIN B12 AND VITAMIN 0. TO MAINTAIN QUALITY, BHT 15 ADDED

10 PACKAGING KE A
Allergen Information rlA S
CORN USED IN THIS PRODUCT CONTAINS TRACES OF SOYBEANS. B A

Dietary Exchange Per Serving
1 1/2 Carbohydrates

Kosher Status
Kosher/Parve

Country of Origin
Distributed in USA

w1202

http://www?2 kelloggs.com/Product/ProductDetail.aspx?brand=137&product=449&cat= 6/15/2010



